
UCHWAŁA NR LXXV.473.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Złotoryjskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadania "Świadczenie usług przewozowych publicznego transportu zbiorowego 
w powiatowych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej nr 1: Złotoryja- Nowa Wieś 

Złotoryjska- Łukaszów- Brochocin- Wojciechów- Modlikowice- Zagrodno- Nowa Wieś Złotoryjska- 
Złotoryja, linii komunikacyjnej nr 2: Złotoryja- Nowa Wieś Złotoryjska- Zagrodno- Modlikowice- 

Jadwisin- Radziechów- Olszanica- Grodziec- Uniejowice- Złotoryja i linii komunikacyjnej nr 3: 
Złotoryja- Uniejowice- Zagrodno- Nowa Wieś Złotoryjska- Łukaszów- Brochocin- Wojciechów- 

Modlikowice- Jadwisin- Radziechów- Olszanica- Grodziec- Uniejowice- Zagrodno- Grodziec- Olszanica- 
Radziechów- Jadwisin- Modlikowice- Wojciechów- Brochocin- Łukaszów- Nowa Wieś Złotoryjska- 

Zagrodno- Uniejowice- Złotoryja". 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z poźn. zm.), Rada Gminy Zagrodno uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Złotoryjskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
289 423,25 zł (słownie dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia trzy złote i 25/00) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania "Świadczenie usług przewozowych publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej nr 1: Złotoryja- Nowa Wieś 
Złotoryjska- Łukaszów- Brochocin- Wojciechów- Modlikowice- Zagrodno- Nowa Wieś Złotoryjska- 
Złotoryja, linii komunikacyjnej nr 2:Złotoryja- Nowa Wieś Złotoryjska- Zagrodno- Modlikowice- Jadwisin- 
Radziechów- Olszanica- Grodziec- Uniejowice- Złotoryja i linii komunikacyjnej nr 3: Złotoryja- Uniejowice- 
Zagrodno- Nowa Wieś Złotoryjska- Łukaszów- Brochocin- Wojciechów- Modlikowice- Jadwisin- 
Radziechów- Olszanica- Grodziec- Uniejowice- Zagrodno- Grodziec- Olszanica- Radziechów- Jadwisin- 
Modlikowice- Wojciechów- Brochocin- Łukaszów- Nowa Wieś Złotoryjska- Zagrodno- Uniejowice- 
Złotoryja" w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji stanowić będzie umowa określająca kwotę dotacji, jej przeznaczenie, 
termin przekazania oraz sposób rozliczenia. 

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F05C3C0-8131-452E-AF5A-4D0E2DEEDF0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy mogą innym jednostkom samorządu 
terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej. Przepis art 220 ustawy o finansach publicznych 
stanowi, że z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana dotacja celowa lub pomoc 
rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Gmina Zagrodno wyraziła chęć kontynuowania dotowania dotychczas funkcjonujących linii 
autobusowych oraz uruchomienia dodatkowej trzeciej linii komunikacyjnej w ramach zadania polegającego 
na świadczeniu usług przewozowych publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 
pasażerskich. Do przekazania w roku 2024 dotacji celowej niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy 
Zagrodno stosownej uchwały w sprawie określenia o wysokości udzielonej dotacji, a także upoważnienie 
Wójt Gminy Zagrodno do podpisania  stosownej umowy określającej wszelkie warunki jej przeznaczenia, 
formy przekazania i sposobu rozliczenia. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie w/w uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F05C3C0-8131-452E-AF5A-4D0E2DEEDF0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV.473.2023 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


